
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 민원지적과

민원지적과 1,193,950 1,015,253 178,697

국 223,463 21,600 201,863

군 970,487 993,653 △23,166

주민감동 민원행정 실현 205,913 211,553 △5,640

국 19,140 15,600 3,540

군 186,773 195,953 △9,180

군민만족 민원실 운영 205,913 211,553 △5,640

국 19,140 15,600 3,540

군 186,773 195,953 △9,180

친절하고 편리한 민원실 운영 116,377 123,813 △7,436

201 일반운영비 54,094 61,130 △7,036

01 사무관리비 36,774 42,810 △6,036

◎예산절감 △6,036 0 △6,03636,774,000원-기정42,810,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,0009,000,000원-기정10,000,000원

202 여비 1,000 1,400 △400

01 국내여비 1,000 1,400 △400

◎예산절감 △400 0 △4001,000,000원-기정1,400,000원

민원처리 체계개선 37,666 40,640 △2,974

201 일반운영비 20,966 23,940 △2,974

01 사무관리비 15,966 17,940 △1,974

◎예산절감 △1,974 0 △1,97415,966,000원-기정17,940,000원

03 행사운영비 5,000 6,000 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,0005,000,000원-기정6,000,000원

여권발급 민원서비스 제공 51,870 47,100 4,770

국 19,140 15,600 3,540

군 32,730 31,500 1,230

101 인건비 33,230 31,200 2,030

국 15,000 15,600 △600

군 18,230 15,600 2,630

04 기간제근로자등보수 33,230 31,200 2,030

◎여권접수보조 33,230 31,200 2,030경정33,230,000원

국 15,000 15,600 △600

군 18,230 15,600 2,630

202 여비 3,040 1,400 1,640

국 3,040 0 3,040

군 0 1,400 △1,400

01 국내여비 3,040 1,400 1,640

◎예산절감 △1,400 0 △1,400

◎관외여비 800 0 800

0원-기정1,400,000원

800,000원

국 800 0 800

◎관내여비 2,240 0 2,2402,240,000원
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부서: 민원지적과

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,240 0 2,240

203 업무추진비 1,100 0 1,100

국 1,100 0 1,100

03 시책추진업무추진비 1,100 0 1,100

◎여권업무 유관기관 간담회 등 1,100 0 1,1001,100,000원

국 1,100 0 1,100

공정한 토지관리 및 선진지리정보행정구현 694,086 509,749 184,337

국 204,323 6,000 198,323

군 489,763 503,749 △13,986

공정한 지적관리 335,981 139,945 196,036

국 198,323 0 198,323

군 137,658 139,945 △2,287

토지정보시스템 구축활용 46,173 46,646 △473

201 일반운영비 30,672 31,145 △473

01 사무관리비 8,977 9,450 △473

◎예산절감 △473 0 △4738,977,000원-기정9,450,000원

정확한 지적측량 성과 관리 88,749 90,419 △1,670

201 일반운영비 31,165 32,700 △1,535

01 사무관리비 29,365 30,900 △1,535

◎예산절감 △1,535 0 △1,53529,365,000원-기정30,900,000원

202 여비 1,265 1,400 △135

01 국내여비 1,265 1,400 △135

◎예산절감 △135 0 △1351,265,000원-기정1,400,000원

지적 재조사 사업 198,323 0 198,323

국 198,323 0 198,323

201 일반운영비 192,863 0 192,863

국 192,863 0 192,863

01 사무관리비 191,191 0 191,191

◎일반수용비 4,840 0 4,840

○사무용품 구입(성립전) 1,500 0 1,5001,500,000원

국 1,500 0 1,500

○도면출력용지,잉크 구입(성립전) 2,680 0 2,680

。롤지 1,400 0 1,40070,000원*20롤

국 1,400 0 1,400

。잉크 1,280 0 1,280160,000원*4종*2회

국 1,280 0 1,280

○현수막 제작(성립전) 360 0 36060,000원*3개*2회

국 360 0 360

○현황판 제작(성립전) 300 0 300300,000원

국 300 0 300

◎운영수당 2,940 0 2,940

○지적재조사위원회 위원수당(성립전)

1,400 0 1,40070,000원*10명*2회
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부서: 민원지적과

정책: 공정한 토지관리 및 선진지리정보행정구현

단위: 공정한 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,400 0 1,400

○경계결정위원회 위원수당(성립전)

1,540 0 1,54070,000원*11명*2회

국 1,540 0 1,540

◎급량비(성립전) 4,200 0 4,2004,200,000원

국 4,200 0 4,200

◎피복비(성립전) 2,100 0 2,100

○현장조사용 2,100 0 2,100300,000원*7명

국 2,100 0 2,100

◎측량수수료 177,111 0 177,111

○지적재조사 측량수수료(성립전)

177,111 0 177,111177,111,000원

국 177,111 0 177,111

02 공공운영비 1,672 0 1,672

◎공공요금 및 제세 1,672 0 1,672

○토지소유자 통지 우편요금(성립전)

1,672 0 1,6721,870원*447명*2회

국 1,672 0 1,672

202 여비 5,460 0 5,460

국 5,460 0 5,460

01 국내여비 5,460 0 5,460

◎현지조사 및 측량성과검사에 따른 출장(성립

전) 4,500 0 4,50020,000원*3명*15일*5월

국 4,500 0 4,500

◎지적재조사 교육 및 선진지견학(성립전)

960 0 96080,000원*3명*4일

국 960 0 960

공유토지 분할 운영 2,736 2,880 △144

201 일반운영비 2,736 2,880 △144

01 사무관리비 2,736 2,880 △144

◎예산절감 △144 0 △1442,736,000원-기정2,880,000원

개별공시지가의 공정성 확보 203,782 214,327 △10,545

개별공시지가 관리 203,782 214,327 △10,545

101 인건비 28,369 31,000 △2,631

04 기간제근로자등보수 28,369 31,000 △2,631

◎1.1기준및7.1기준 토지특성조사 28,369 31,000 △2,631

○기본급 15,164 16,175 △1,011

○휴일수당 7,115 7,465 △350

○급량비 1,925 2,080 △155

○교통비 1,925 2,080 △155

○가족수당 640 1,600 △960

。배우자 320 800 △480

。존·비속 320 800 △480

경정15,163,200원

경정7,115,000원

경정1,925,000원

경정1,925,000원

경정320,000원

경정320,000원
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부서: 민원지적과

정책: 공정한 토지관리 및 선진지리정보행정구현

단위: 개별공시지가의 공정성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 164,183 171,827 △7,644

01 사무관리비 139,133 146,777 △7,644

◎예산절감 △7,644 0 △7,644139,133,000원-기정146,777,000원

405 자산취득비 8,730 9,000 △270

01 자산및물품취득비 8,730 9,000 △270

◎예산절감 △270 0 △2708,730,000원-기정9,000,000원

부동산관리의 공정성 확보 23,407 21,305 2,102

토지이용 활성화 23,407 21,305 2,102

101 인건비 11,907 9,305 2,602

04 기간제근로자등보수 11,907 9,305 2,602

◎토지거래허가 이용실태조사 및 실거래신고 2,602 0 2,602

○기본급 1,478 0 1,478

○휴일수당 584 0 584

○급량비 190 0 190

○교통비 190 0 190

○가족수당 160 0 160

。배우자 80 0 80

。존.비속 80 0 80

38,880원*1명*38일

38,880원*1명*15일

5,000원*1명*38일

5,000원*1명*38일

40,000원*1명*2월

20,000원*2명*2월

201 일반운영비 7,220 7,500 △280

01 사무관리비 5,320 5,600 △280

◎예산절감 △280 0 △2805,320,000원-기정5,600,000원

202 여비 1,180 1,400 △220

01 국내여비 1,180 1,400 △220

◎예산절감 △220 0 △2201,180,000원-기정1,400,000원

선진주소제도 확립 130,916 134,172 △3,256

국 6,000 6,000 0

군 124,916 128,172 △3,256

도로명및건물번호활용 130,916 134,172 △3,256

국 6,000 6,000 0

군 124,916 128,172 △3,256

201 일반운영비 90,370 92,270 △1,900

01 사무관리비 60,720 62,620 △1,900

◎예산절감 △1,900 0 △1,90060,720,000원-기정62,620,000원

202 여비 1,144 1,400 △256

01 국내여비 1,144 1,400 △256

◎예산절감 △256 0 △2561,144,000원-기정1,400,000원

203 업무추진비 0 1,100 △1,100

03 시책추진업무추진비 0 1,100 △1,100

◎예산절감 △1,100 0 △1,1000원-기정1,100,000원

- 4 -


